PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Пастаўшчык Electro-Films (EFI) / Vishay Дыстрыб'ютар
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР PTS120602B500RP100
ВЫТВОРЦА Electro-Films (EFI) / Vishay
АПІСАННЕ SENSOR RTD 500OHM 1206
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 70590 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
СПЫНЕННЕ SMD (SMT) Tabs
ТЭМПЕРАТУРНЫ КАЭФІЦЫЕНТ ±3850ppm/°C
СЕРЫЯ PTS
ДАПУШЧАЛЬНАЕ АДХІЛЕННЕ СУПРАЦІВУ ±0.6%
СУПРАЦІЎ ПРЫ 0 ° C 500 Ohms
RTD МАТЭРЫЯЛ Platinum
УПАКОЎКА / 1206 (3216 Metric)
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -55°C ~ 155°C
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
ТОК 0.4mA
ДАКЛАДНАСЦЬ -
PTS120602B500RP100
Частка нумар: PTS120602B500RP100
Вытворца / Вытворца: Electro-Films (EFI) / Vishay
Апісанне Прадукта SENSOR RTD 500OHM 1206
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 70590 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
PTS120602B100RP100
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 100OHM 1206
у запасе:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 500OHM 1206
у запасе:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
у запасе:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
у запасе:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 500OHM 1206
у запасе:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
у запасе:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
у запасе:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
у запасе:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 100OHM 1206
у запасе:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
вытворцы:  Electro-Films (EFI) / Vishay
апісанне:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
у запасе:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
у запасе:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
вытворцы:  Bussmann (Eaton)
апісанне:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
у запасе:  246285 pcs
RFQ